בשנת 1851 הגיעו אל משה מונטיפיורי ידיעות על עלילת־דם בסוראמי, וככל הידוע זה היה מגעו הראשון עם יהדות גרוזיה. סוראמי היא עיירת־נופש הררית, למרגלות רכס סוראמי המבדיל בין מזרח גרוזיה למערבה. על מספר יהודי סוראמי באותו זמן אין לנו ידיעה, אלא ממאמר שפורסם 12 שנה מאוחר יותר, בעיתון 'הכרמל' בשנת תרכ"ג (1863), ונאמר בו:

רוכ תושביה הם יהודי גרוזיה — מספרם כמאה וחמישים משפחות ומעט מעם הארמנים... רבים מהיהודים היושבים פה עושים מקנה וקנין. אחדים עובדים עבודת הכרמים והגנים ובעלי מקנה צאן ובקר.¹

את הידיעה על עלילת־הדם קיבל מונטיפיורי ב־4 במארס 1851, כאמצעות ראשי קהילת קושטא.